PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Районная  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	           от 19.07.2018 г. № 228
                            г. Черемхово

	(
	 О согласовании перечня   имущества, находящегося в муниципальной собственности      Тунгусского муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Черемховского районного  муниципального образования
	(

 Руководствуясь статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11.1 статьи 154 Федерального  закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области                   от 16.05.2008 № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

                                                        р е ш и л а:

        1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Тунгусского муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Черемховского районного муниципального образования (прилагается).
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования (В.Б. Пежемская) согласованный перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Тунгусского муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Черемховского районного муниципального образования направить:
2.1. в Министерство имущественных отношений Иркутской области;
2.2. главе Тунгусского муниципального образования.
3. Помощнику депутата Н.Р. Минулиной направить на опубликование настоящее решение в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: cher.irkobl.ru.

4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя мэра И.А. Тугаринову.

Председатель районной Думы                                                                  Т.А. Ярошевич

Мэр района                                                                                                  В.Л. Побойкин

 В.Б. Пежемская
                5-06-32
Согласовано:

	Первый заместитель мэра
	И.А. Тугаринова

	«___»_________________2018

	Председатель КУМИ ЧРМО
	В.Б. Пежемская

	«___»_________________2018

	И.о. начальника отдела

правового обеспечения
	А.Г. Белофастова

	«___»_________________2018

	Руководитель аппарата

администрации
	Т.С. Веретнова

	«___»_________________2018

	Приложение

к  решению Думы

Черемховского районного

муниципального образования

от ______________ № _______

Перечень
 имущества, находящегося в муниципальной собственности
Тунгусского муниципального образования
и подлежащего передаче в муниципальную собственность
                  Черемховского районного  муниципального образования
Раздел 1.

Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

	№

п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Раздел 2.

Недвижимое имущество

	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	-
	-
	-
	-

Раздел 3.
Движимое имущество
	№
п/п

	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	1
	УАЗ – 22069,
наименование (тип ТС) – спец. пассажирсское
	Идентификационный номер (VIN) - ХТТ22069040485206,  категория ТС (А, В, С, D, прицеп) – D, год изготовления ТС - 2004, модель,  № двигателя – УМЗ-421800 № 40200866, шасси (рама) № - 37410040406085, кузов (кабина, прицеп) № - 22060040204954, цвет кузова (кабины, прицепа)  – белая ночь, паспорт транспортного средства - от 11.02.2004  № 73 КС 577402, регистрационный знак -  М487ОУ 38.

Председатель КУМИ ЧРМО                                                                      В.Б. Пежемская